平成 26年９月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝

  （コード番号：6077 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役専務
髙 木 三 愛

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

固定資産の取得に関するお知らせ

  当社は、平成26年９月12日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を取得すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

 当社は、精神疾患を持つ方が地域で安全、安心、快適に、自立した生活を営むことができる

よう、住居を紹介する賃貸事業を行っております。住居の紹介を希望される方は増加傾向にあ

るため、ワンルームマンション一棟（土地・建物）を購入し、空き部屋を斡旋することで入居

をスムーズにできると考えております。

 今回の取得は、平成 26 年７月７日近畿財務局長に提出しております有価証券届出書に記載

の「手取金の使途」に対応するものであります。

２．取得資産の内容

資産の名称及び所在地 取得価額（予定） 備考

大阪府寝屋川市所在の

土地及び建物
50,000千円

築年月：平成４年８月

土地：90.84㎡（登記簿面積）

建物：276.57㎡（登記簿延床面積）

総戸数：14戸

３．取得の相手先の概要

 相手先につきましては、契約の都合により開示を控えさせていただきます。

 なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

また、相手先は当社の関連当事者には該当いたしません。

４．取得の日程

（１） 取締役会決議 平成 26年９月 12日

（２） 契約締結日 平成 26年９月 17日（予定）

（３） 物件引渡期日 平成 26年９月 29日（予定）

５．今後の見通し

 本件により、平成 26 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上